Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240767

ORIGEM.....................: CONCORRÊNCIA Nº 2024103001-CP

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CONTRATADA(O).....: FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE PIÇARRAMENTO DA ESTRADA DO ENTROCAMENTO DA BR-116 SENTINDO À
VELHA JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO EM
ANEXO.

VALOR TOTAL................: R$ 727.545,12 (setecentos e vinte e sete mil, quinhentos e
quarenta e cinco reais e doze centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Projeto 1301.267820026.1.035
Construção e Recuperação de Estradas  , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e
instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 727.545,12

VIGÊNCIA...................: 12 de Dezembro de 2024 a 12 de Junho de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Dezembro de 2024